REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/11/2021

ESTADO No. 164

Radicacién

76001310301119920824500

76001310301119940952300

76001310301120190030000

76001310301120190033100

76001310301120200016000

76001310301120210000600

76001310301120210001600

76001310301120210003600

Clase de
Proceso

Ordinario

Ejecutivo
con Titulo
Prendario

Verbal

Verbal

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Demandante

MERY RESTREPO
DE RIVEROS

BANCO
SUPERIOR SA

CONGREGACION
RELIGIOSA
SIERVAS DE LA
MADRE DE DIOS

NUBIA TEODORA
MONTANO
CAMPAZ

PRODUCTOS
UNIVERSO S.A.S

BANCOLOMBIA
S.A

BANCO
DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA
S.A

Demandado

SOLEDAD VARGAS
GUZMAN

HENRY GODINEZ
AGUDELO

VIVIANA
ALEXANDRA
FERNANDEZ

SOCIEDAD
VALLECAUCANA
DE TRANSPORTES
S.A.

JAIRO ANDRES
GUITIERREZ
ROBAYO

ALBA LUCIA
SANCHEZ DE
GONZALEZ

EQUIPO HUMANO
ASESOR SAS

IMPORTACIONES Y
SERVICIOS DEL
VALLE S.A.S

Desc. Actuacion

Agréguese a autos OBS. oficio de la
Secretaria de Movilidad de Cali

Agréguese a autos OBS. oficio de la
Secretaria de Movilidad.

Agréguese a autos OBS. escrito
descorriendo excepciones de mérito,
contestacion de Congregacién Religiosa
Siervas de la Madre de Dios, glosar
fotografia de la valla y requiere a la parte
actora para que presente inscripcion de
la demanda.

Auto decide
Observaciones.

recurso OBS. -- Sin

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba
costas

liquidacion OBS. de

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. --
Sin Observaciones.

Fecha
Registro

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

Folio

79

54

376

240

272

256

238

90

Cuaderno



76001310301120210013000

76001310301120210015100

76001310301120210018000

76001310301120210019100

76001310301120210019300

76001310301120210020500

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo
Singular

Verbal

Inspecciones
judiciales y
peritaciones

Liquidacién
Patrimonial

Liquidacion
Patrimonial

BANCOLOMBIA
S.A.

KENJI ORITO
YOKOI DIAZ

BANCO BBVA
COLOMBIA

BANCOLOMBIA
S.A

GLORIA AMPARO
LEDESMA
ECHEVERRY

MARIA DEL
ROSARIO
CUCALON
ZARZUR

ESTEPHANY
MONTOYA
SICACHA

CRISTIAN
HORACIO
PERDOMO
QUINTERO

NESTOR RAMIREZ
CUARTAS

ESPECTACULOS Y
EVENTOS DE
COLOMBIA SAS -
COLBOLETOS

CARMENZA
HERRERA
COMETTA

APOD. PEDRO
JOSE MEJIA

TOMAS ORLANDO
HOYOS
HERNANDEZ

JUAN ALFONSO
SALOM ZARZUR

ACREEDORES

ACREEDORES

Auto aprueba liquidacion OBS. de

costas

Auto aprueba liquidacion OBS. -- Sin
Observaciones.

Agréguese a autos OBS. titulo original

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -
- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin

Observaciones.

Auto resuelve retiro demanda OBS. --
Sin Observaciones.

Oficiar al Juzgado 3 Civil Municipal de
Pereira, informando que no existen
procesos en contra de la sefiora
ESTEPHANY MONTOYA SICACHA.

Oficiar al Juzgado 30 Civil Municipal de
Cali, informando que no existen
procesos en contra del sefior CRISTIAN
HORACIO PERDOMO QUINTERO.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

88

169

200

57

7

29






